

# **KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS**

**CVR-nr.: 21252344**

Gl. Viborgvej 1  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Claus Saustrup Raalskov Petersen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS Gl. Viborgvej 1 8920 Randers NV  Telefonnummer: 6169 8260 e-mailadresse: clausraalskov@gmail.com  CVR-nr: 21252344 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Jægergårdsgade 101 B 8000 Århus DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. -26.254 mod kr. 1.272.969, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.521.586.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		81.080	24.100
Vareforbrug		-10.432	-660
Andre driftsindtægter	1	21.333	1.069.402
Eksterne omkostninger		-114.401	-203.452
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-22.420</b>	<b>889.390</b>
Personaleomkostninger	2	-1.198.376	-773.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.785	-69.035
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.243.581</b>	<b>47.338</b>
Indtægter af kapitalinteresser		1.386.129	1.254.229
Andre finansielle indtægter		34.502	343.599
Øvrige finansielle omkostninger		-196.253	-87.451
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-19.203</b>	<b>1.557.715</b>
Skat af årets resultat		-7.051	-284.746
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.254</b>	<b>1.272.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	75.000
Overført resultat		-83.454	1.197.969
<b>I alt</b>		<b>-26.254</b>	<b>1.272.969</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.215	47.329
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>97.215</b>	<b>47.329</b>
Kapitalinteresser		353.025	241.297
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>353.025</b>	<b>241.297</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>450.240</b>	<b>288.626</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.185.024	1.081.200
Udskudte skatteaktiver		10.943	17.994
Andre tilgodehavender		36.228	65.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.232.195</b>	<b>1.164.194</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		706.505	388.133
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>706.505</b>	<b>388.133</b>
Likvide beholdninger		63	298.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.938.763</b>	<b>1.850.784</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.389.003</b>	<b>2.139.410</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.339.386	1.422.840
Forslag til udbytte		57.200	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.521.586</b>	<b>1.622.840</b>
Gæld til banker		694.019	176
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	70.735
Skyldig selskabsskat		0	254.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.398	125.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	65.686
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>867.417</b>	<b>516.570</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>867.417</b>	<b>516.570</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.389.003</b>	<b>2.139.410</b>

# Noter

## 1. Andre driftsindtægter

	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	2.864
Fortjeneste ved salg af anparter	18.469
	<u>21.333</u>

## 2. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.141.864	726.859
Værdi af fri telefon	-3.000	-2.900
Udgifter til social sikring	5.598	4.845
Lønsumsafgift	53.914	44.213
	<u>1.198.376</u>	<u>773.017</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Rygcenter Randers I/S hvoraf ejerandelen er 25 %.

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Saustrup Raalskov Petersen, Virup Skovvej 10, 8530 Hjortshøj

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1